
新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も、物理療法機器、リハビリテーション機器、介護用入浴機器を通じ

より良いウエルネスを提供すべく製品、サービス開発に一層努めて参ります。

ウエルネスメーカーとしての使命を新たに、OG Wellnessだからこそできること

を探求しチャレンジを恐れず邁進して参ります。

本年もよろしくお願い申し上げます。

代表取締役社長

����HAPPY NEW YEAR




